
No. チーム名 ドライバー1 車名1 ドライバー2 車名2 ドライバー3 車名3

中国DVISION2011 第一戦 出場チーム名簿年

23 クラッシャーズじゃろー！ 井口一也 ジムニーJA11 光畑顕 ランクル 花房克年 L/C80

15 ROCK-ONとMIDその① 真弓勝也 LC70 上田慶一 LC80 米田 崇 TJ

3 キリタジャパン インパクト 切田明彦 プラド 片山新吾 サファリ 椎葉俊文 ジムニー

16 ROCK-ONとMIDその② 小林憲右 TJ 受川貴久 LC77 岡崎方裕 サファリ

10 HARMIT みーちちょーでー ケビン タフト LC77 古松 敬 LC73 末冨 剛 LC73

18 ☆KIRITA JAPAN☆ 中村幹夫 プラド 安田 薫 パジェロ 平田誠二 ジムニー

12 Yoseatume 山中幸男 JK 秋森保壽 LC77 藤原道泰 ジムニー

4 クラッシャーズGEOLANDAR 太枝昌治 サファリ 藤村幸雄 ハイラックス 平田 悟 ジムニー

14 ROCK-ONとMIDその③ 岡 秀和 LC80 松永 健 TJ 小林 伸 サファリ

11 HARMIT 鉄三商店 森 誠司 ジムニー 三苫大輔 LC73 松山哲雄 LC81

2 森本君が胃潰瘍 森本隆史 ＬＣ７３ 此森仁志 ジムニー 天竺弘樹 Ｙ６１

22 HARMITワイルドGTO 山本和彦 L/C８０ 大井進太郎 L/C73 フナカワトオル L/C73

19 ダンデライオン 伍賀章雅 LC80 神馬基弘 LC77 服部雄一 ジムニー

8 風組ふんばルンバ 藤井永年 ジムニー 北野敬太郎 ＬＣ８０ 大西弘展 ＬＣ７０

9 風組ライトマン With ６０ブラザーズ 足立貴幸 ジムニー 辻 純 LC60 松本信吾 ランクル

1 林童倶楽部 KATANA 武本恵介 ジムニー 門屋雅彦 ジープ 中村進一 ジムニー

13 はっちゃけボケっと団 久本謙一 ジムニー 大西嘉美 ジムニー 笹岡正信 ジムニー

20 MAD 高橋 徹 ジムニー 西谷正史 ジムニー 藤沢 岳 ジムニー

6 ねんしょう桃組 トトロちーむ 石原幹籍 ジムニー 市村直也 ジムニー 定岡泰志 ジムニー

17 林道倶楽部 梅岡隆博 Jeep 森田訓弘 TJ 前田光利 ジムニー

21 チャーリーエンジェル２０１１ 湯浅清子 Jeep 中山耕一 ジムニー 片山奈美 ジムニー

7 ねんしょう桃組 ねこバスちーむ 藤井 淳 ＰＪイオ 有田 豊 ジムニー 赤澤政明 ジムニー

5 キリタジャパン オージー３改 真野陽一 ＴＪ 辻 陽太 ジムニー 田辺修久 ジムニー
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107クラッシャーズじゃろー！ 04'52.63 15 27 42 02'19.48 17 27 44 02'6.13 20 21 41 1273 2 1 17610

108ROCK-ONとMIDその① 04'40.86 17 27 44 02'37.84 14 27 41 04'11.67 14 27 41 1262 4 4 27480

117キリタジャパン インパクト 03'12.53 20 24 44 02'41.26 13 27 40 03'58.84 17 24 41 1251 5 2 37330

102ROCK-ONとMIDその② 06'47.76 12 27 39 03'22.44 10 27 37 04'13.32 13 27 40 1166 8 5 47530

119HARMIT みーちちょーでー 06'33.08 13 27 40 03'22.66 9 27 36 04'23.33 12 27 39 1155 9 6 57900

111HARMIT 鉄三商店 09'24.78 9 27 6 30 02'34.29 15 27 42 05'51.00 6 27 33 1059 3 12 67940

116HARMITワイルドGTO 07'26.25 11 27 38 04'9.81 6 27 33 06'18.19 5 27 32 1037 12 13 78010

120☆KIRITA JAPAN☆ 02'16.60 20 27 47 04'5.88 15 24 39 861 3 87520

109Yoseatume 05'17.00 14 27 41 04'45.44 11 27 38 794 7 97230

110クラッシャーズGEOLANDAR 02'43.03 12 27 39 04'47.60 10 27 37 766 8 107890

101ROCK-ONとMIDその③ 03'25.33 8 27 35 05'21.54 8 27 35 7010 10 118190

103森本君が胃潰瘍 07'41.11 10 27 37 05'12.44 9 27 3 33 708 9 127230

123ダンデライオン 04'22.78 5 27 32 05'35.80 7 24 31 6313 11 137620

114風組ふんばルンバ 03'47.35 7 27 34 06'54.38 4 27 3 28 6211 14 147440

104風組ライトマン With ６０ブラザ 02'56.81 11 27 38 387 157530

112ねんしょう桃組 トトロちーむ 03'47.39 20 27 47 02'50.44 14 27 3 38 04'40.48 14 27 41 1264310 1 4 4 1

121林道倶楽部 06'24.84 14 27 3 38 02'43.85 15 27 42 04'48.81 13 27 40 1206440 4 3 5 2

122ねんしょう桃組 ねこバスちーむ 04'28.73 17 21 38 03'31.19 11 27 3 35 09'30.78 11 15 26 996510 2 7 7 3

118はっちゃけボケっと団 02'39.01 20 27 47 03'33.00 20 24 44 916120 1 1 4

106キリタジャパン オージー３改 04'52.22 15 27 42 02'41.36 17 27 44 866480 3 2 5

113MAD 03'11.16 12 27 39 04'20.64 15 27 42 816370 6 3 6

115林童倶楽部 KATANA 02'55.32 13 27 3 37 04'17.09 17 27 44 816340 5 2 7

105チャーリーエンジェル２０１１ 03'40.34 10 27 3 34 07'49.60 12 24 36 706170 8 6 8
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108ROCK-ONとMIDその① 04'40.86 17 27 44274801
117キリタジャパン インパクト 03'12.53 20 24 44173302
107クラッシャーズじゃろー！ 04'52.63 15 27 42376103
109Yoseatume 05'17.00 14 27 41472304
119HARMIT みーちちょーでー 06'33.08 13 27 40579005
102ROCK-ONとMIDその② 06'47.76 12 27 39675306
116HARMITワイルドGTO 07'26.25 11 27 38780107
103森本君が胃潰瘍 07'41.11 10 27 37872308
111HARMIT 鉄三商店 09'24.78 9 27 6 30979409
110クラッシャーズGEOLANDAR 7890DNF
114風組ふんばルンバ 7440DNF
104風組ライトマン With ６０ブラザ 7530DNF
101ROCK-ONとMIDその③ 8190DNF
120☆KIRITA JAPAN☆ 7520DNF
123ダンデライオン 7620DNF
112ねんしょう桃組 トトロちーむ 03'47.39 20 27 474310 11
106キリタジャパン オージー３改 04'52.22 15 27 426480 32
122ねんしょう桃組 ねこバスちーむ 04'28.73 17 21 386510 23
121林道倶楽部 06'24.84 14 27 3 386440 44
115林童倶楽部 KATANA 6340DNF
118はっちゃけボケっと団 6120DNF
113MAD 6370DNF
105チャーリーエンジェル２０１１ 6170DNF
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120☆KIRITA JAPAN☆ 02'16.6 20 27 47175201
107クラッシャーズじゃろー！ 02'19.48 17 27 44276102
111HARMIT 鉄三商店 02'34.29 15 27 42379403
108ROCK-ONとMIDその① 02'37.84 14 27 41474804
117キリタジャパン インパクト 02'41.26 13 27 40573305
110クラッシャーズGEOLANDAR 02'43.03 12 27 39678906
104風組ライトマン With ６０ブラザ 02'56.81 11 27 38775307
102ROCK-ONとMIDその② 03'22.44 10 27 37875308
119HARMIT みーちちょーでー 03'22.66 9 27 36979009
101ROCK-ONとMIDその③ 03'25.33 8 27 3510819010
114風組ふんばルンバ 03'47.35 7 27 3411744011
116HARMITワイルドGTO 04'9.81 6 27 3312801012
123ダンデライオン 04'22.78 5 27 3213762013
103森本君が胃潰瘍 7230DNF
109Yoseatume 7230DNF
118はっちゃけボケっと団 02'39.01 20 27 476120 11
106キリタジャパン オージー３改 02'41.36 17 27 446480 22
121林道倶楽部 02'43.85 15 27 426440 33
113MAD 03'11.16 12 27 396370 64
112ねんしょう桃組 トトロちーむ 02'50.44 14 27 3 384310 45
115林童倶楽部 KATANA 02'55.32 13 27 3 376340 56
122ねんしょう桃組 ねこバスちーむ 03'31.19 11 27 3 356510 77
105チャーリーエンジェル２０１１ 03'40.34 10 27 3 346170 88
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107クラッシャーズじゃろー！ 02'6.13 20 21 41176101
108ROCK-ONとMIDその① 04'11.67 14 27 41474802
117キリタジャパン インパクト 03'58.84 17 24 41273303
102ROCK-ONとMIDその② 04'13.32 13 27 40575304
119HARMIT みーちちょーでー 04'23.33 12 27 39679005
120☆KIRITA JAPAN☆ 04'5.88 15 24 39375206
109Yoseatume 04'45.44 11 27 38772307
110クラッシャーズGEOLANDAR 04'47.60 10 27 37878908
101ROCK-ONとMIDその③ 05'21.54 8 27 351081909
111HARMIT 鉄三商店 05'51.00 6 27 3312794010
103森本君が胃潰瘍 05'12.44 9 27 3 339723011
116HARMITワイルドGTO 06'18.19 5 27 3213801012
123ダンデライオン 05'35.80 7 24 3111762013
114風組ふんばルンバ 06'54.38 4 27 3 2814744014
104風組ライトマン With ６０ブラザ 7530DNF
115林童倶楽部 KATANA 04'17.09 17 27 446340 21
118はっちゃけボケっと団 03'33.00 20 24 446120 12
113MAD 04'20.64 15 27 426370 33
112ねんしょう桃組 トトロちーむ 04'40.48 14 27 414310 44
121林道倶楽部 04'48.81 13 27 406440 55
105チャーリーエンジェル２０１１ 07'49.60 12 24 366170 66
122ねんしょう桃組 ねこバスちーむ 09'30.78 11 15 266510 77
106キリタジャパン オージー３改 6480DNF


